PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 07. 2018
	№
	907

Об утверждении документации

по планировке территории

Во исполнение обращений ЖСК «Южный 2» от 01.06.2018                     (исх. № 09/18) и 09.07.2018 (исх. № 13/18), в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе «Проект планировки и проект межевания с учетом проекта планировки микрорайонов 22-23 в части обязательств по комплексному освоению территории земельного участка из земель населенных пунктов                                      с кадастровым номером 74:40:0000000:5561, площадью 9400 м2,                             с местоположением: Челябинская область, г. Снежинск, ул. Южная,                    мкр 23, напротив жилого дома № 21» (шифр: 04/2018-001-ПП-ДПТ,                    далее – ДПТ), выполненную ООО «АДМ-ПРОЕКТ» (г. Челябинск)                                    в 2018 году.

2. Настоящее постановление и утвержденную ДПТ в течение семи дней со дня утверждения опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Снежинского

городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело  –  2 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

управление градостроительства – 2 экз.

ЖСК «Южный 2»  (Быкову И.Ю.) – 1 экз.

МБУ «Информком» – 1экз.

С.Ю.Потеряев, 35734
начальник управления – главный архитектор
ОМ 1  12.07.2018

935